
 

 

UCHWAŁA NR LXI/429/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 222, 

art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Korsze na rok 2023 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy zwiększają się o kwotę 145 316,00 zł i po zmianie wynoszą 62 898 435,37 zł: 

z tego dochody bieżące zwiększają się o kwotę 145 316,00 zł i wynoszą 55 714 411,29 zł, dochody majątkowe 

nie zmieniają się i wynoszą 7 184 024,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zwiększają się o kwotę 145 316,00 zł i  po zmianie wynoszą 

63 097 125,65 zł: z tego wydatki bieżące  zwiększają się o kwotę 145 316,00 zł i wynoszą 53 765 142,60 zł, 

wydatki majątkowe zmniejszają się o kwotę 1 000,00 zł i wynoszą 9 331 983,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ulegają zmniejszeniu o kwotę 1 000,00 zł i po zmianie 

wynoszą 9 331 983,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki jednostek pomocniczych gminy zmieniają się i po zmianie wynoszą 563 987,98 zł, w tym 

wydatki ze środków funduszu sołeckiego zmieniają się i wynoszą 563 987,98 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu gminy realizowane przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych zwiększają się o kwotę 95 000,00 zł  i wynoszą 2 413 270,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wynik budżetu Gminy Korsze nie zmienia się, jest to deficyt, który wynosi 198 690,28 zł. Deficyt 

będzie pokryty przychodami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Przychody nie zmieniają się i wynoszą 3 262 206,28 zł, w tym: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami w kwocie 

40 915,37 zł, wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o fin. publ. w kwocie 3 021 290,91 zł 

oraz przychody z udzielonych i zwróconych pożyczek w kwocie 200 000,00 zł. Przychody w kwocie 

198 690,28 zł będą przeznaczone na pokrycie deficytu. Kwota 3 063 516,00 zł przychodów będzie 

przeznaczona na rozchody, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Rozchody nie zmieniają się i wynoszą 3 063 516,00 zł, z tego: spłata zaciągniętych pożyczek 

w wysokości 1 269 600,00 zł, udzielone pożyczki w wysokości 200 000,00 zł, lokaty w wysokości 

1 593 916,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 1 grudnia 2023 r.

Poz. 5874



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wankiewicz 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/429/2023 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

Plan zmiany dochodów budżetu Gminy Korsze na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 208 000,00 0,00 25 000,00 233 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 39 000,00 0,00 25 000,00 64 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

39 000,00 0,00 25 000,00 64 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 15 923 226,78 0,00 120 316,00 16 043 542,78 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

315 276,92 0,00 0,00 315 276,92 

 
75802 

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
2 120 945,05 0,00 120 316,00 2 241 261,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 120 945,05 0,00 120 316,00 2 241 261,05 

bieżące razem: 55 569 095,29 0,00 145 316,00 55 714 411,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 440 276,92 0,00 0,00 1 440 276,92 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 184 024,08 0,00 0,00 7 184 024,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 297 062,48 0,00 0,00 1 297 062,48 

Ogółem: 62 753 119,37 0,00 145 316,00 62 898 435,37 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 737 339,40 0,00 0,00 2 737 339,40 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5874



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/429/2023 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

Plan zmiany wydatków budżetu Gminy Korsze na 2023 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 892 831,55 2 531 831,55 2 531 831,55 4 729,74 2 527 101,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 000,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 880 831,55 2 532 831,55 2 532 831,55 4 729,74 2 528 101,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2 514 431,55 2 453 431,55 2 453 431,55 4 729,74 2 448 701,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 502 431,55 2 454 431,55 2 454 431,55 4 729,74 2 449 701,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 96 265,97 96 265,97 96 265,97 0,00 96 265,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 265,97 97 265,97 97 265,97 0,00 97 265,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 7 500 238,31 522 693,26 512 193,26 3 000,00 509 193,26 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 977 545,05 6 977 545,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 564 238,31 586 693,26 576 193,26 3 000,00 573 193,26 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 977 545,05 6 977 545,05 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 7 095 738,31 343 193,26 343 193,26 0,00 343 193,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 752 545,05 6 752 545,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 159 738,31 407 193,26 407 193,26 0,00 407 193,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 752 545,05 6 752 545,05 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 204 193,26 204 193,26 204 193,26 0,00 204 193,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 193,26 268 193,26 268 193,26 0,00 268 193,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 320 415,39 779 815,39 738 012,31 0,00 738 012,31 0,00 0,00 0,00 0,00 41 803,08 540 600,00 540 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 353,00 33 353,00 33 353,00 0,00 33 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 353 768,39 813 168,39 771 365,31 0,00 771 365,31 0,00 0,00 0,00 0,00 41 803,08 540 600,00 540 600,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 668 850,00 198 250,00 198 250,00 0,00 198 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 600,00 470 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 353,00 33 353,00 33 353,00 0,00 33 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 702 203,00 231 603,00 231 603,00 0,00 231 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 600,00 470 600,00 0,00 0,00 0,00 

  
4400 

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 353,00 33 353,00 33 353,00 0,00 33 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 353,00 130 353,00 130 353,00 0,00 130 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 8 323 189,96 8 212 722,96 6 733 552,96 5 821 980,68 911 572,28 1 670,00 352 500,00 1 125 000,00 0,00 0,00 110 467,00 110 467,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -386 960,00 -386 960,00 -374 800,00 -374 800,00 0,00 0,00 -12 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151 857,00 151 857,00 115 250,00 17 250,00 98 000,00 0,00 36 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 088 086,96 7 977 619,96 6 474 002,96 5 464 430,68 1 009 572,28 1 670,00 376 947,00 1 125 000,00 0,00 0,00 110 467,00 110 467,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 213 000,00 213 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 607,00 36 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 607,00 249 607,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 242 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 607,00 36 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 607,00 242 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 6 469 465,96 6 459 465,96 6 442 965,96 5 715 393,68 727 572,28 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -374 800,00 -374 800,00 -374 800,00 -374 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 250,00 115 250,00 115 250,00 17 250,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 209 915,96 6 199 915,96 6 183 415,96 5 357 843,68 825 572,28 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 4 325 426,00 4 325 426,00 4 325 426,00 4 325 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -280 000,00 -280 000,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 045 426,00 4 045 426,00 4 045 426,00 4 045 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 290 666,00 290 666,00 290 666,00 290 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 250,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 916,00 294 916,00 294 916,00 294 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 780 500,00 780 500,00 780 500,00 780 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68 000,00 -68 000,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 712 500,00 712 500,00 712 500,00 712 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 94 967,68 94 967,68 94 967,68 94 967,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 967,68 72 967,68 72 967,68 72 967,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 168 834,00 168 834,00 168 834,00 168 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 834,00 181 834,00 181 834,00 181 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 232 972,96 232 972,96 232 972,96 0,00 232 972,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 295 972,96 295 972,96 295 972,96 0,00 295 972,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 200,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 330 467,00 230 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 100 467,00 100 467,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 160,00 -12 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 307,00 217 840,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 117 840,00 0,00 0,00 0,00 100 467,00 100 467,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 160,00 -12 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 840,00 117 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 167 740,96 152 740,96 103 740,96 0,00 103 740,96 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5874



po zmianach 171 740,96 156 740,96 107 740,96 0,00 107 740,96 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 122 190,96 122 190,96 77 190,96 0,00 77 190,96 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 190,96 126 190,96 81 190,96 0,00 81 190,96 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 694 536,99 16 594 536,99 15 954 595,99 13 058 329,05 2 896 266,94 129 000,00 510 941,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -282 545,83 -282 545,83 -271 545,83 -224 286,00 -47 259,83 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 539 886,83 539 886,83 513 336,83 481 760,00 31 576,83 0,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 951 877,99 16 851 877,99 16 196 386,99 13 315 803,05 2 880 583,94 129 000,00 526 491,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 769 401,97 10 769 401,97 10 386 625,97 9 185 628,00 1 200 997,97 0,00 382 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -233 158,83 -233 158,83 -223 158,83 -206 550,00 -16 608,83 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 497 076,83 497 076,83 470 526,83 439 950,00 30 576,83 0,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 033 319,97 11 033 319,97 10 633 993,97 9 419 028,00 1 214 965,97 0,00 399 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 382 776,00 382 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 550,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 399 326,00 399 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 353 430,00 1 353 430,00 1 353 430,00 1 353 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 193 430,00 1 193 430,00 1 193 430,00 1 193 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 88 392,00 88 392,00 88 392,00 88 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 892,00 87 892,00 87 892,00 87 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 351 150,00 1 351 150,00 1 351 150,00 1 351 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 330 150,00 1 330 150,00 1 330 150,00 1 330 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 144 406,00 144 406,00 144 406,00 144 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 106,00 134 106,00 134 106,00 134 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 117 028,96 117 028,96 117 028,96 0,00 117 028,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 976,83 4 976,83 4 976,83 0,00 4 976,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 005,79 122 005,79 122 005,79 0,00 122 005,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 43 171,04 43 171,04 43 171,04 0,00 43 171,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 526,83 -1 526,83 -1 526,83 0,00 -1 526,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 644,21 41 644,21 41 644,21 0,00 41 644,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 454 805,00 454 805,00 454 805,00 0,00 454 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 459 805,00 459 805,00 459 805,00 0,00 459 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -192,00 -192,00 -192,00 0,00 -192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 658,00 5 658,00 5 658,00 0,00 5 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 145 860,00 145 860,00 145 860,00 0,00 145 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 860,00 149 860,00 149 860,00 0,00 149 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -390,00 -390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 610,00 7 610,00 7 610,00 0,00 7 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 20 200,00 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 5 659 930,00 5 659 930,00 5 659 930,00 5 659 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 425 000,00 425 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 084 930,00 6 084 930,00 6 084 930,00 6 084 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 437 820,00 437 820,00 437 820,00 437 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 437 570,00 437 570,00 437 570,00 437 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 361 478,00 361 478,00 345 364,00 320 664,00 24 700,00 0,00 16 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 680,00 -11 680,00 -11 680,00 -11 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 349 798,00 349 798,00 333 684,00 308 984,00 24 700,00 0,00 16 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 42 980,00 42 980,00 42 980,00 42 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -580,00 -580,00 -580,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 400,00 42 400,00 42 400,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 000,00 189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 718 823,71 1 718 823,71 1 564 323,71 1 346 674,00 217 649,71 110 000,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 107,00 -8 107,00 -7 107,00 -5 456,00 -1 651,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 20 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 731 716,71 1 731 716,71 1 578 216,71 1 361 218,00 216 998,71 110 000,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -419,00 -419,00 -419,00 -419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 081,00 25 081,00 25 081,00 25 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 000,00 187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 24 060,00 24 060,00 24 060,00 24 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 060,00 21 060,00 21 060,00 21 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4190 Nagrody konkursowe przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5874



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -651,00 -651,00 -651,00 0,00 -651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 349,00 5 349,00 5 349,00 0,00 5 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 703 000,00 703 000,00 703 000,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 59 370,00 59 370,00 59 370,00 59 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 737,00 -1 737,00 -1 737,00 -1 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 633,00 57 633,00 57 633,00 57 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 1 611 943,21 1 611 943,21 1 607 143,21 987 470,00 619 673,21 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 500,00 -29 500,00 -29 500,00 -500,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 810,00 21 810,00 21 810,00 21 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 604 253,21 1 604 253,21 1 599 453,21 1 008 780,00 590 673,21 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 788 270,00 788 270,00 788 270,00 788 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 300,00 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 805 570,00 805 570,00 805 570,00 805 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 135 150,00 135 150,00 135 150,00 135 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 150,00 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 300,00 139 300,00 139 300,00 139 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 11 750,00 11 750,00 11 750,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 110,00 12 110,00 12 110,00 12 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 43 998,26 43 998,26 43 998,26 0,00 43 998,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 998,26 42 998,26 42 998,26 0,00 42 998,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 

Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 520 881,95 520 881,95 520 881,95 0,00 520 881,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 497 881,95 497 881,95 497 881,95 0,00 497 881,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 756 780,00 756 780,00 723 080,00 642 280,00 80 800,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 756 680,00 756 680,00 722 980,00 642 180,00 80 800,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 250 424,00 6 250 424,00 2 266 840,32 1 509 708,35 757 131,97 374 000,00 3 609 546,00 37,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 500,00 39 500,00 17 200,00 550,00 16 650,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 287 724,00 6 287 724,00 2 281 840,32 1 508 058,35 773 781,97 374 000,00 3 631 846,00 37,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 466 000,00 466 000,00 466 000,00 0,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 481 000,00 481 000,00 481 000,00 0,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 466 000,00 466 000,00 466 000,00 0,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 481 000,00 481 000,00 481 000,00 0,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 400,00 312 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 400,00 312 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 1 673 999,24 1 673 999,24 1 671 285,56 1 506 443,35 164 842,21 0,00 2 676,00 37,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 550,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 673 999,24 1 673 999,24 1 671 285,56 1 504 793,35 166 492,21 0,00 2 676,00 37,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 213 157,00 213 157,00 213 157,00 213 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 507,00 211 507,00 211 507,00 211 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 25 289,00 25 289,00 25 289,00 25 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 739,00 24 739,00 24 739,00 24 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 49 219,05 49 219,05 49 219,05 0,00 49 219,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 869,05 50 869,05 50 869,05 0,00 50 869,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 8 674,35 8 674,35 8 674,35 8 674,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 224,35 9 224,35 9 224,35 9 224,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 41 890,76 41 890,76 14 466,76 3 265,00 11 201,76 4 000,00 23 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 790,76 44 790,76 14 466,76 3 265,00 11 201,76 4 000,00 26 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 16 104,00 16 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 004,00 19 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 376 661,00 376 661,00 16 555,00 10 755,00 5 800,00 0,00 360 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 775,00 -3 775,00 -3 775,00 -3 575,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 372 886,00 372 886,00 12 780,00 7 180,00 5 600,00 0,00 360 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85412 

 

Kolonie i obozy oraz 
inne formy 

wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia 
młodzieży 

przed zmianą 16 555,00 16 555,00 16 555,00 10 755,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 775,00 -3 775,00 -3 775,00 -3 575,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 780,00 12 780,00 12 780,00 7 180,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na przed zmianą 1 610,00 1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5874



ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie -578,00 -578,00 -578,00 -578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97,00 -97,00 -97,00 -97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148,00 148,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 

Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 6 548 954,65 6 548 954,65 635 844,65 310 496,00 325 348,65 0,00 5 913 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 572 154,65 6 572 154,65 659 044,65 310 496,00 348 548,65 0,00 5 913 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 200,00 167 200,00 167 200,00 0,00 167 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 200,00 167 200,00 167 200,00 0,00 167 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 4 696 579,33 3 667 108,33 3 667 108,33 153 778,15 3 513 330,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 471,00 1 029 471,00 3 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 623 579,33 3 582 108,33 3 582 108,33 153 778,15 3 428 330,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 471,00 1 041 471,00 3 000,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i 
wsi 

przed zmianą 277 550,00 277 550,00 277 550,00 0,00 277 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 550,00 187 550,00 187 550,00 0,00 187 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 149 542,74 134 542,74 134 542,74 0,00 134 542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 542,74 134 542,74 134 542,74 0,00 134 542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 77 631,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 631,00 52 631,00 3 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 631,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 631,00 52 631,00 3 000,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 883 033,55 1 761 133,55 171 133,55 0,00 171 133,55 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 900,00 121 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 978 033,55 1 856 133,55 171 133,55 0,00 171 133,55 1 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 900,00 121 900,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 1 022 100,00 900 200,00 70 200,00 0,00 70 200,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 900,00 121 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 077 100,00 955 200,00 70 200,00 0,00 70 200,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 900,00 121 900,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 

samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 791 168,05 714 168,05 467 068,05 500,00 466 568,05 196 000,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 746 168,05 669 168,05 467 068,05 500,00 466 568,05 196 000,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 415 200,00 338 200,00 91 100,00 500,00 90 600,00 196 000,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 200,00 293 200,00 91 100,00 500,00 90 600,00 196 000,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
3250 Stypendia różne 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 951 809,65 53 618 826,60 36 278 794,85 20 944 999,79 15 333 795,06 2 340 770,00 11 174 144,07 1 440 314,60 0,00 2 384 803,08 9 332 983,05 9 332 983,05 3 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -823 480,83 -810 480,83 -742 320,83 -604 861,00 -137 459,83 0,00 -68 160,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 968 796,83 956 796,83 776 339,83 499 560,00 276 779,83 95 000,00 85 457,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 097 125,65 53 765 142,60 36 312 813,85 20 839 698,79 15 473 115,06 2 435 770,00 11 191 441,07 1 440 314,60 0,00 2 384 803,08 9 331 983,05 9 331 983,05 3 000,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5874



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/429/2023 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

Plan zmiany wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Korsze na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 361 000,00 - 13 000,00 348 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 222 000,00 0,00 222 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
222 000,00 0,00 222 000,00 

   

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w 

Korszach wraz z budową nowej studni.  
209 961,00 0,00 209 961,00 

   

Opracowanie Programu funkcjonalno-

użytkowego dla zadania: ,,Modernizacja 

Stacji Uzdatniania Wody w Korszach 

wraz z wybudowaniem nowej studni". 

12 039,00 0,00 12 039,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 78 000,00 0,00 78 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
78 000,00 0,00 78 000,00 

   

Budowa i modernizacja infrastruktury 

wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Korsze 

61 995,00 0,00 61 995,00 

   

Opracowanie Programu funkcjonalno-

użytkowego dla zadania: 1),,Budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami 

w msc. Warnikajmy wraz z dwoma 

przepompowniami i siecią przesyłową 

sanitarną do msc. Równina Dolna"; 2) 

,,Budowa sieci wodociągowej 

przesyłowej do Równiny Dolnej z msc. 

Saduny oraz przebudowa sieci 

wodociągowej pomiędzy Garbnem, a 

Dublinami wraz z modernizacją stacji 

Uzdatniania Wody w Garbnie i 

likwidacją SUV w Równinie Dolnej".   

16 005,00 0,00 16 005,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 61 000,00 - 13 000,00 48 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
61 000,00 - 13 000,00 48 000,00 

   

Doposażenie placu zabaw w Wandajnach 

- zakup nowych zabawek - sołectwo 

Suśnik 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Postawienie wiaty drewnianej przy placu 

zabaw w miejscowości Chmielnik - 

sołectwo Tołkiny 

13 000,00 - 13 000,00 0,00 

   

Zakup altany biesiadnej wraz z 

wyposażeniem oraz z usługą montażu - 

sołectwo Warnikajmy 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Zakup dodatkowego i na wymianę 

obecnego sprzętu na placu zabaw w 

miejscowości Olszynka - sołectwo 

Błogoszewo 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Zakup zabawek na place zabaw w 

miejscowości Dzierżążnik i Dłużec Mały 

(zakup karuzeli) - sołectwo Łankiejmy 

13 000,00 0,00 13 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

   

Doposażenie placu zabaw w Wandajnach 

- zakup nowych zabawek - sołectwo 

Suśnik 

0,00 0,00 0,00 

   
Postawienie wiaty drewnianej przy placu 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5874



zabaw w miejscowości Chmielnik - 

sołectwo Tołkiny 

   

Zakup altany biesiadnej wraz z 

wyposażeniem oraz z usługą montażu - 

sołectwo Warnikajmy 

0,00 0,00 0,00 

   

Zakup dodatkowego i na wymianę 

obecnego sprzętu na placu zabaw w 

miejscowości Olszynka - sołectwo 

Błogoszewo 

0,00 0,00 0,00 

   

Zakup zabawek na place zabaw w 

miejscowości Dzierżążnik i Dłużec Mały 

(zakup karuzeli) - sołectwo Łankiejmy 

0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 6 977 545,05 0,00 6 977 545,05 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 225 000,00 0,00 225 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

225 000,00 0,00 225 000,00 

   

,,Projekt na przebudowę drogi 

powiatowej ul. Kopernika w Korszach”. 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzieloną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   

,,Przebudowa drogi powiatowej nr 3886N 

ulica Orzeszkowej w Korszach' Dotacja 

celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jst na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

200 000,00 0,00 200 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzieloną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych  

0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 752 545,05 0,00 6 752 545,05 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6 752 545,05 0,00 6 752 545,05 

   

 Przebudowa drogi gminnej nr 123023N 

od drogi wojewódzkiej nr 592 do msc. 

Dłużec Mały; przebudowa drogi gminnej 

nr 123010N od drogi powiatowej nr 

1567N do msc. Karszewo oraz drogi 

gminnej nr 123009N w msc. Karszewo -

etap I; przebudowa ul. Kościuszki w 

Korszach przy bud. nr 15-21 A,B,C,D 

wraz z budową kanalizacji deszczowej.  

350 765,00 0,00 350 765,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę drogi gminnej 

wewnętrznej przy ul. Kopernika do ul. 

Wileńskiej w Korszach 

13 500,00 0,00 13 500,00 

   

Projekt przebudowy drogi gminnej do 

miejscowości Kałwągi od drogi 

powiatowej 1981N 

26 360,00 0,00 26 360,00 

   

Projekt przebudowy drogi osiedlowej w 

miejscowości Garbno na odcinku droga 

wojewódzka Nr 592 - osiedle Garbno - 

droga powiatowa 1707N 

17 875,00 0,00 17 875,00 

   

Przebudowa drogi dla pieszych w pasie 

drogowym drogi gminnej nr 123516N 

przy ul. Dworcowej w Korszach  

160 061,60 0,00 160 061,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5874



   

Przebudowa drogi gminnej nr 123023N 

od drogi wojewódzkiej nr 592 do msc. 

Dłużec Mały, przebudowa drogi gminnej 

nr 123010N od drogi powiatowej nr 

1567N do msc. Karszewo oraz drogi 

gminnej nr 123008N od msc. Karszewo 

przez Wiklewko do Wiklewa, 

przebudowa ul. Kościuszki w Korszach 

na odcinku 290 m przy bud. nr 15-21 

A,B,C,D  wraz z budową kanalizacji 

deszczowej  

0,00 0,00 0,00 

   

Przebudowa drogi gminnej Nr 123037N 

w miejscowości Garbno o długości 310 

mb, przebudowa drogi gminnej Nr 

123514N o długości 580 mb w 

miejscowości Korsze ulicy 

M.C.Skłodowskiej oraz przebudowa 

drogi wewnętrznej gminnej w 

miejscowości Prosna o długości 260 mb 

na nawierzchnie z kostki brukowej i 

asfaltowej wraz z kanalizacją deszczową 

oraz rozbudową oświetlenia 

6 139 833,45 0,00 6 139 833,45 

   

Wykonanie projektu oraz budowa zatoki 

autobusowej przy ul. Ks.J.Budyna 
44 150,00 0,00 44 150,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 540 600,00 0,00 540 600,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 470 600,00 0,00 470 600,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
138 400,00 0,00 138 400,00 

   

Poprawa funkcjonalności posesji MOK w 

Korszach 
75 000,00 0,00 75 000,00 

   

Projekt przebudowy placu pomiędzy 

ulicami Słowackiego i Wolności (działka 

nr 52 obręb 3) wraz z przebudową 

istniejącego parkingu i budową nowego 

parkingu przy budynku nr 4 przy ulicy 

Wolności 

23 400,00 0,00 23 400,00 

   

Projekt rozbiórki budynków 

gospodarczych przy ulicy Wolności 

(działka nr 52 obręb 3) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Projekt zagospodarowania terenu wokół 

MOK w Korszach wraz z parkingiem 
30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
332 200,00 0,00 332 200,00 

   

Zakup budynków magazynowych z 

przeznaczeniem na PSZOK 
262 200,00 1 000,00 263 200,00 

   

Zakup części działki 214/1 obręb Korsze 

3 
70 000,00 -1 000,00 69 000,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
70 000,00 0,00 70 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Budowa lokali mieszkalnych 70 000,00 0,00 70 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 110 467,00 0,00 110 467,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Dostosowanie pomieszczeń w budynku 

Urzędu Miejskiego w Korszach 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 100 467,00 0,00 100 467,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 100 467,00 0,00 100 467,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5874



budżetowych 

   

"Rozbudowa i modernizacja systemu 

monitoringu miejskiego w Korszach" 
53 500,00 0,00 53 500,00 

   

Cyberbezpieczny Samorząd, FERC 2021-

2027, wkład własny 
46 967,00 0,00 46 967,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 
75405 

 
Komendy powiatowe Policji 15 000,00 0,00 15 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Dofinansowanie na zakup samochodu 

osobowego dla Powiatowej Policji w 

Kętrzynie 

15 000,00 0,00 15 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
100 000,00 0,00 100 000,00 

   

Przebudowa terenów komunikacyjnych 

przy Szkole w Korszach 
100 000,00 0,00 100 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 029 471,00 12 000,00 1 041 471,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 659 780,00 0,00 659 780,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
659 780,00 0,00 659 780,00 

   

Budowa przyłączy wodociągowej dla 

budynków na ul. Kolejowej 2 i 

Orzeszkowej 9 w Korszach 

5 000,00 0,00 5 000,00 

   

Budowa sieci wodociągowej wraz z 

przyłączami w mieście Korsze 
413 881,99 0,00 413 881,99 

   

Projekt budowy oczyszczalni ścieków w 

Garbnie 
120 000,00 0,00 120 000,00 

   

Projekt budowy sieci kanalizacji 

sanitarnej przy ulicy Mickiewicza 1-7 

oraz Wolności 1-5a 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Projekt budowy sieci kanalizacji 

sanitarnej przy ulicy Słonecznej w 

Korszach 

19 200,00 0,00 19 200,00 

   

Projekt budowy sieci kanalizacji 

sanitarnej z miejscowości Sątoczek wraz 

z przyłączami i włączenie do istniejącej 

sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Sątoczno 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   

Projekt budowy sieci wodociągowej przy 

ulicy Wojska Polskiego od budynku nr 1 

do budynku nr 19 (po stronie 

nieparzystej) 

28 298,01 0,00 28 298,01 

   

Projekt przyłącza wodociągowego ul. 

Wojska Polskiego 2a i 4 
3 400,00 0,00 3 400,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 12 000,00 27 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 000,00 12 000,00 27 000,00 

   

Zakup kosiarki typu traktorek wraz z 

akcesoriami na potrzeby sołectwa 

Tołkiny ( fundusz sołecki) 

0,00 12 000,00 12 000,00 

   

Zakup traktora ogrodowego (kosiarka) - 

sołectwo Saduny 
15 000,00 0,00 15 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

   

Zakup traktora ogrodowego (kosiarka) - 

sołectwo Saduny 
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5874



 
90005 

 

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
160 000,00 0,00 160 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

160 000,00 0,00 160 000,00 

   
Ciepłe mieszkanie 160 000,00 0,00 160 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 142 060,00 0,00 142 060,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
142 060,00 0,00 142 060,00 

   

Doświetlenie przejść drogowych ul. 

Mickiewicza przy biedronce oraz 

przystanku 

15 560,00 0,00 15 560,00 

   

Rozbudowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Głowbity 
35 000,00 0,00 35 000,00 

   

Rozbudowa oświetlenia drogowego w 

obrębie drogi wojewódzkiej nr 590 oraz 

drogi wewnętrznej w m. Podlechy (w tym 

10 000,00 zł z F-szu sołeckiego) 

77 000,00 0,00 77 000,00 

   

Rozbudowa oświetlenia w miejscowości 

Łankiejmy 
14 500,00 0,00 14 500,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 52 631,00 0,00 52 631,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
49 631,00 0,00 49 631,00 

   

Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Korsze we fragmencie terenu położonego 

pomiędzy  ulicami Mickiewicza, 

Kościuszki, Orzeszkowej i Reymonta 

0,00 0,00 0,00 

   

Zmiana miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Korsze we fragmencie terenu położonego 

pomiędzy ulicami Mickiewicza, 

Kościuszki, Orzeszkowej i Reymonta 

49 631,00 0,00 49 631,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3 000,00 0,00 3 000,00 

   

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej 
3 000,00 0,00 3 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
121 900,00 0,00 121 900,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 121 900,00 0,00 121 900,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
121 900,00 0,00 121 900,00 

   

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 

wyposażeniem w msc. Łankiejmy 
40 000,00 0,00 40 000,00 

   

Opracowanie Programu funkcjonalno-

użytkowego (PFU) dla zadania ,,Budowa 

świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem 

w msc. Łankiejmy". 

14 500,00 0,00 14 500,00 

   

Projekt budowy świetlicy wiejskiej w 

Glitajnach 
33 700,00 0,00 33 700,00 

   

Projekt budowy świetlicy wiejskiej w 

Głowbitach 
33 700,00 0,00 33 700,00 

926 
  

Kultura fizyczna 77 000,00 0,00 77 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 77 000,00 0,00 77 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
77 000,00 0,00 77 000,00 

   

Częściowy remont płyty boiska Stadionu 

Miejskiego w Korszach 
60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Zakup wiaty wraz z postawieniem na 17 000,00 0,00 17 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5874



boisku sportowym w sołectwie do imprez 

sołeckich, integracyjnych i sportowych - 

sołectwo Glitajny 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

   

Zakup wiaty wraz z postawieniem na 

boisku sportowym w sołectwie do imprez 

sołeckich, integracyjnych i sportowych - 

sołectwo Glitajny 

0,00 0,00 0,00 

Razem 9 332 983,05 - 1 000,00 9 331 983,05 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/429/2023 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

Plan zmiany budżetu wydatków jednostek pomocniczych Gminy Korsze w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa sołectwa/Treść zadania Kwota przyznanego 

fund.sołec. przed 

zmianami 

Kwota zmiany   

 f-szu sołeckiego 

Kwota       f-szu 

sołeckiego po zmianach 

1.    TOŁKINY 26063,78 0,00 26063,78 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 15500,00 -12000,00 3500,00 

  01095  Pozostała działalność 15500,00 -12000,00 3500,00 

   4210 Zakup materiałów: 
- zakup huśtawki typu równoważnia na plac zabaw w 

m. Tołkiny i Chmielnik 

2500,00 - 2500,00 
+ 3500,00 

3500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(majątkowe): 

- postawienie wiaty drewnianej przy placu zabaw w 

m. Chmielnik 

13000,00 - 13000,00 0,00 

 900   Gosp. Komun. i ochr. środowiska 6100,00 12000,00 18100,00 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 1000,00 0,00 1000,00 

   4210 Zakup materiałów: 

- narzędzia pracy oraz materiały i wyposażenie 
potrzebne do poprawy estetyki i wyglądu sołectwa 

1000,00 0,00 1000,00 

  90004  Utrzym. zieleni w miastach i gminach 1500,00 12000,00 13500,00 

   4210 Zakup materiałów: 
- materiały eksploatacyjne do kosiarek i agregatu 

prądotwórczego, zakup części zamiennych do 

kosiarek 

1500,00 0,00 1500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(majątkowe): 

- zakup kosiarki typu traktorek wraz z akcesoriami 

na potrzeby sołectwa 

0,00 12000,00 12000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3600,00 0,00 3600,00 

   4260 Zakup energii: 

- zabezpieczenie środków na opłatę za oświetlenie 
uliczne w sołectwie 

3600,00 0,00 3600,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 4463,78 0,00 4463,78 

  92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury 4000,00 0,00 4000,00 

   4210 Zakup materiałów: 
- zakup grilla na miejsce spotkań w m. Tołkiny na 

spotkania integracyjne,  zakup  nagród rzeczowych 

na Dni Rodziny 

1500,00 0,00 1500,00 

   4220 Zakup środków żywności: 

- artykuły spożywcze – na grill i napoje dla 

uczestników Dni Rodziny 

500,00 0,00 500,00 

   4300 Zakup usług: 

- wynajęcie animatora na imprezę j.w. 

2000,00 0,00 2000,00 

  92109  Domy i ośr. kultury, świetlice, kluby 463,78 0,00 463,78 

   4210 Zakup materiałów: 
- doposażenie świetlicy wiejskiej w m. Tołkiny w 

niezbędny sprzęt 

463,78 0,00 463,78 

    RAZEM WYDATKI CAŁEGO FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 
563987,98 0,00 563987,98 

Dział 010 Rozdział  01095 

§ 4210. – 51 126,49 zł 

§ 4300. – 6 000,00 zł 

§ 6050. – 48 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5874



RAZEM  Rozdział 01095 – 105 126,49 zł 

RAZEM  Dział 010 – 105 126,49 zł 

Dział 600 Rozdział  60016 

§ 4210. – 118 478,18 zł 

§ 4300. – 21 193,26 zł 

RAZEM  Rozdział 60016 -139 671,44 zł 

RAZEM  Dział 600 – 139 671,44 zł 

Dział  900 Rozdział  90003 

§ 4210. – 22 270,90 zł 

§ 4220. - 350,00 zł 

RAZEM  Rozdział 90003 – 22 620,90 zł 

Rozdział  90004 

§ 4210. – 71 033,81zł 

§ 4300. – 12 990,91 zł 

§ 6050. – 27 000,00 zł 

RAZEM  Rozdział 90004 – 111 024,72 zł 

Rozdział  90013 

§ 4300. – 750,00 zł 

RAZEM  Rozdział 90013 – 750,00 zł 

Rozdział  90015 

§ 4260. – 62 882,59 zł 

§ 6050. – 10 000,00 zł 

RAZEM  Rozdział 90015 – 72 882,59 zł 

RAZEM  Dział 900 - 207 278,21 zł 

Dział 921 Rozdział  92105 

§ 4210. – 15 300,00 zł 

§ 4220. – 19 563,39 zł 

§ 4300. – 34 270,16 zł 

RAZEM  Rozdział 92105 – 69 133,55 zł 

Rozdział  92109 

§ 4210. – 15 978,29 zł 

§ 4300. – 500,00 zł 

§ 4430. -  700,00 zł 

RAZEM  Rozdział 92109  - 17 178,29 zł 

RAZEM  Dział 921- 86 311,84 zł 

Dział 926 Rozdział  92605 

§ 4210. – 8 600,00 zł 

§ 6050. – 17 000,00 zł 

RAZEM  Rozdział 926  - 25 600,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5874



RAZEM  Dział  926 -25 600,00 zł 

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI    -  563 987,98  zł 

W tym: 

§ 4210. – 302 787,67 zł - zakup materiałów 

§ 4220. -  19 913,39  zł - zakup środków żywności 

§ 4260. -  62 882,59  zł - zakup energii 

§ 4300. – 75 704,33  zł - zakup usług 

§ 4430. -  700,00 zł - różne opłaty i składki 

§ 6050. – 102 000,00 zł - wydatki inwestycyjne 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/429/2023 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

Plan zmiany kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 4 5 6 7 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 750 75075 2710 
Biuro Regionalne Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego  w Bruseli 
0,00 0,00 1 670,00 

2 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Korszach 0,00 855 000,00 0,00 

3 921 92116 2480 
Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna w 

Korszach 
0,00 775 000,00 0,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 801 80104 2540 
Przedszkola Niepubliczne w powiecie 

kętrzyńskim 
0,00 110 000,00 0,00 

2 801 80195 2540 
Punkt Katechetyczny Kościoła Chrześcijan 

Baptystów w Kętrzynie-nauka religii 
0,00 7 000,00 0,00 

3 851 85154 2360 
Prowadzenie świetlic środowiskowych i 

opiekuńczo-wychowawczych zajęć 
0,00 0,00 39 600,00 

4 852 85228 2360 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
0,00 0,00 370 000,00 

5 852 85295 2360 
Wspieranie dystrybucji żywności dla 

mieszkańców Gminy Korsze 
0,00 0,00 4 000,00 

6 921 92109 2360 
Zadanie z zakresu kultury,sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
0,00 0,00 30 000,00 

7 921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 25 000,00 

8 926 92605 2360 Krzewienie sportu 0,00 0,00 196 000,00 

Razem: 0,00 1 747 000,00 666 270,00 

    
Ogółem: 

 
2 413 270,00 

  

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/429/2023 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

 
Paragraf Treść Plan 2023 rok 

A 
 

DOCHODY OGÓŁEM  62 898 435,37 

A1 
 

 Dochody bieżące 55 714 411,29 

  

 Dochody majątkowe 

w tym: 
7 184 024,08 

  
 dochody ze sprzedaży majątku 385 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5874



B 
 

 WYDATKI OGÓŁEM  63 097 125,65 

B1 
 

 Wydatki bieżące 53 765 142,60 

  
Wydatki majątkowe 9 331 983,05 

  
WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -198 690,28 

  

Różnica między dochodami bieżącymi 

a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 
1 949 268,69 

C 
 

 PRZYCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
3 262 206,28 

 
907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych 

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

0,00 

 
907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych 

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

0,00 

 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 

 
951 spłata udzielonych pożyczek 200 000,00 

  

 nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych 

0,00 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

40 915,37 

  
prywatyzacja majątku JST 0,00 

 
950 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 
3 021 290,91 

  
 inne źródła 0,00 

D 
 

 ROZCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
3 063 516,00 

 
992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów    1 269 600,00 

 
991 udzielone pożyczki 200 000,00 

 
994 inne cele - lokaty 1 593 916,00 

 
965 

Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5874


		2023-12-01T11:45:54+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




